江 西 省 保 睑 行 业 协 会

关于召开⒛犭年第三次车险及农险专业委员会

车险工作组全体会议的通知

各财产保险公司省级分公司、泰康在线财产保险股份有限公司、

众安在线财产保险股份有限公司:

为加强各产险公司车险业务沟通联系,邛拟召开车险及农险专

业委员会车险工作组全体会议,现 将有关事项通知如下:

一、会议时间

⒛21年 12月 8日 (周三)下 午 3点

二、参加人员

车险及农险专业委员会车险工作组全体成员 (各公司车险分管

副总经理)

三、会议地点

江西省保险行业协会 16楼 会议室 (红谷滩红谷中大道 1402

号浦发大厦 )

四、会议内容

(一 )通 报行业车险数据;

(二 )通 告过户车启动强制事宜;

地址:南 昌市红谷滩新区红谷中大道l姊∞号浦发大厦16楼

邮 编 :"OO"电 话 : ("91)眈 ⒛ 17丐 传 真 : ("91)“ ⒛ 17%

(三)重 申车船税规范。

五、有关事项

(一 )请 各公司参会人员务必按要求准时参会,如 特殊原因

不能参会的须提前请假;

(二 )请 于⒛21年 12月 7日 下午6点 前将参会回执报送至

省保协财产保险工作部邮箱 (iajGxgzbO163。∞m)。

联 系 人:陆 琴

骂走系 喊L诉乡: 0791-86253296/13617003627

附件:参 会回执

-2-

附件

参会回执
′

单位名称 姓名 职务 联系方式

-3-